adalah DIPA Satker Balai Pembibitan  Ternak Unggul dan Hijauan Pakan        Ternak        Denpasar 

Tahun     2024     Nomor     :    SP    DIPA-018.06.2.220064/2024  Tanggal : 16 Februari 2024. 

b. Total   pagu   anggaran   yang   diperlukan   untuk   kegiatan   Pemeliharaan   instalasi air   PP   Pulukan, 

MAK.523119 Rp 44.000.000,- ( Empat puluh empat juta rupiah) 

4.   Ruang lngkup : 

Ruang Lingkup P e m e l i h a r a a n instalasi air P P P u l u k a n 

a. Kegiatan    Pemeliharaan instalasi air PP    Pulukan    dengan          menggunakan     system non 

tender, melalui  www.lpse.pertanian.go.id /